Министерство здравоохранения Красноярского края

краевое государственное бюджетное

 профессиональное образовательное учреждение

«Дивногорский медицинский техникум»

 Мини

ПРИКАЗ

от  28.08.2017г.                                                                                              № 254

О зачислении абитуриентов

Отделение «Сестринское дело»

              На основании приказа Министерства образования и науки РФ от

28.01.2013 г. №50 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2017/18 учебный год» и Порядок приёма в КГБПОУ «Дивногорский

медицинский техникум» от 12.01.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1

          Зачислить на 1 курс отделения «Сестринского дело» со сроком обучения

3г.10мес. абитуриентов, на основе результатов освоения поступающими

образовательной программы основного общего образования, указанных  в

представленных поступающими документах об образовании:

1. Абумуслимова Алавутдина Салавдиновича

2. Андрееву Евгению Павловну

3. Арнаут Татьяну Павловну

4. Баженову Дарью Геннадьевну

5. Байкара Кристину Белековну

6. Байыр Сайзану Аясовну

7. Беленькая Анастасию Алексеевну

8. Бельц Анастасию Ивановну

9. Бирюкову Ангелину Дмитриевну

10. Бондаренко Полину Николаевну

11. Боргоякову Аселию Олеговну

12. Булгакову Дарью Юрьевну

13. Донгак Орлана Ахметовича

14. Донгак Чайнаа Салдысовну

15. Доржу Яну Буяновну

16. Евминенко Ксению Дмитриевну

17. Егорову Регину Андреевну

18. Екель Ариану Дмитриевну

19. Захарову Елизавету Сергеевну

20. Захарову Маргариту Сергеевну

21. Иргит Мактар-Сундуй Игнатьевича

22. Иргит Эртине-Даш Кежиковну

23. Истомину Наталью Николаевну

24. Истомину Татьяну Николаевну

25. Каплюк Алину Николаевну

26. Капсаргину Марию Игоревну

27. Карасеву Анастасию Юрьевну

28. Кемпф Ксению Сергеевну

29. Кижеватову Ангелину Дмитриевну

30. Колегову Кристину Васильевну

31. Колупаеву Ксению Федоровну

32. Корнилову Кристину Федоровну

33. Костыреву Валерию Олеговну

34. Кочелакову Викторию Олеговну

35. Кошелеву Евгению Николаевну

36. Куклину Арину Артуровну

37. Курочкину Алену Сергеевну

38. Майнагашеву Алину Юрьевну

39. Макарову Дарью Николаевну

40. Малюкову Валерию Александровну

41. Мамышеву Анну Андреевну

42. Марухину Анну Борисовну

43. Марьясову Анастасию Анатольевну

44. Матюнину Алену Витальевну

45. Мелещенко Анастасию Михайловну

46. Минченко Ирину Сергеевну

47. Монгуш Алдара Аясовича

48. Монгуш Лан-Суу Орлановну

49. Монгуш Наталию Мергеновну

50. Николаенко Дарину Васильевну

51. Ондар Кудер Хенче-Караовича

52. Орус-оол Чимис Буяновну

53. Островерхову Инну Максимовну

54. Оюн Долума Салчаковну

55. Прокопьеву Викторию Владимировну

56. Прохоренко Дмитрия Олеговича

57. Рукосуеву Викторию Андреевну

58. Сагалакову Юлию Олеговну

59. Сапранкову Диану Михайловну

60. Сапык-кок Анну Маратовну

61. Сат Сауля Маадыровну

62. Семенцова Захара Николаевича

63. Сербигешеву Карину Владимировну

64. Сонам Норжун-Маа Амировну

65. Степанову Ксению Вячеславовну

66. Тарханову Владиславу Петровну

67. Тогочакову Милану Сергеевну

68. Тулуш Аяса Байкаловича

69. Фохт Элеонору Сергеевну

70. Хажыт Диану Джамбулатовну

71. Ховалыг Саида Сыын-ооловича

72. Чадамба Саглаш Отчугашовну

73. Чигден Аганака Ренадовича

74. Шумихину Александру Сергеевну

75. Яковлеву Анну Викторовну

                                                       п.2

        Зачислить на 1 курс отделения «Сестринское дело» со сроком обучения

3г.10мес. абитуриентов, на 10 мес. договорной основе с полным возмещением

затрат на обучение:

1. Абрамову Любовь Евгеньевну

2. Акшонову Софию Александровну

3. Багину Марию Александровну

4. Вилисову Екатерину Владимировну

5. Гайдуллину Виолетту Владимировну

6. Гнилицкую Анастасию Алексеевну

7. Достай-оол Аржаану Буяновну

8. Дроздову Любовь Игоревну

9. Елизову Ульяну Юрьевну

10. Жданову Кристину Алексеевну

11. Жила Полину Дмитриевну

12. Жукову Регину Анаровну

13. Злаказова Владимира Михайловича

14. Игумнову Анастасию Александровну

15. Иргит Дамырак Шой-ооловну

16. Какпалыг Светлану Николаевну

17. Карачакову Светлану Эдуардовну

18. Кастомарову Юлию Валерьевну

19. Короткину Кристину Юрьевну

20. Коршунову Анну Ивановну

21. Кремер Константина Владимировича

22. Кривцова Сергея Александровича

23.  Куулар Начына Мергеновича

24. Куулар Сайдану Константиновну

25. Лешукову Веру Михайловну

26. Ли-фа-цай Татьяну Леонидовну

27. Маганакову Ирину Николаевну

28. Мамонтову Юлию Николаевну

29. Миндибекову Диану Анатольевну

30. Монгуш Алсу Айдысовну

31. Никулину Прасковью Павловну

32. Ондар Айдаша Мергеновича

33. Ондар Сай-Даш Буяновича

34. Орус-оол Алдын-Сай Алдынбековну

35. Павлова Вячеслава Сергеевича

36. Павлова Никиту Игоревича

37. Павлюкову Елизавету Александровну

38. Парамонову Елизавету Сергеевну

39. Петрову Марину Павловну

40. Пивкину Каролину Сергеевну

41. Позднякова Сергея Александровича

42. Придеину Яну Александровну

43. Прохорова Владимира Олеговича

44. Решетникову Дарью Алексеевну

45. Салтыкову Эвелину Сергеевну

46. Салчак Челээш Евгеньевну

47. Сарыг-оол Айрану Аясовну

48. Сергееву Наталью Андреевну

49. Синькову Наталью Михайловну

50.  Тимошкину Сабину Ивановну

51. Титова Александра Алексеевича

52. Тихову Татьяну Дмитриевну

53. Тищенко Эльзу Александровну

54. Уложенко Ангелину Марковну

55. Хууракпан Ангырак Алиевну

56. Чебодаеву Азарику Климентьевну

57. Энграф Александра Александровича

58. Ярашонок Арину Андреевну

59. Ященко Елену Викторовну

Директор КГБПОУ ДМТ                                               В.А.Тарасов